
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 9Nº 850 - Campos dos Goytacazes

Quarta-feira, 19 de maio de 2021

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br 

H O M O L O G A Ç Ã O – PREGÃO 003/2021

Aprovo os atos praticados no procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial 
SRP nº 003/2021, processo nº 029/2021 cujo objeto é o Registro de Preços para futura e 
eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA ATEN-
DER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, e 
em consequência, HOMOLOGO a presente licitação as licitantes: as licitantes L.Barreto 
Almeida, inscrita no CNPJ (MF) nº. 08.621.745/0001-80, no item 01 com o valor uni-
tário de R$ 142,00 (cento e quarenta e dois reais); item 02 com valor unitário de R$ 
195,00 (cento e noventa e cinco reais); no item 03 com valor unitário de R$ 0,24 (vinte 
e quatro centavos); para o item 06 no valor unitário de R$ 82,50 (oitenta e dois reais e 
cinquenta centavos); no item 07 o valor unitário de R$ 12,00 (doze reais); no item 08 o 
valor unitário de R$ 39,90 (trinta e seis reais e noventa centavos) e no item 11 o valor 
unitário de R$ 30,00 (trinta reais) a empresa MEDEIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ (MF) nº 16.947.008/0001-08 no item 04 com o valor unitário de R$ 
31,64 (trina e um reais e sessenta e quatro centavos) e no item 09 no valor unitário 
de R$ 30,99 (trinta reais e noventa e nove centavos) e a empresa RASEC SOLUÇÕES 
EIRELI-ME, inscrita no CNPJ nº 15.244.408/0001-86 no item 05 no valor unitário de 
R$ 300,00 (trezentos reais) e no item 10 no valor unitário de R$ 1.090,00 (hum mil e 
noventa reais).

“Campos dos Goytacazes, 12 de MAIO de 2021, 344º da Vila de São Salvador dos Cam-
pos e 186º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 369º da criação da Câmara Munici-

pal de Campos dos Goytacazes”.

Fábio Augusto Viana Ribeiro
= Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes =

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO
DE PREÇOS Nº 008/2021

O Pregoeiro da CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – RJ, com fulcro 
no Art. 4º da Lei 10.520/02 e MP 926 de 20/03/2020 no seu Art. 4ºG, no uso de suas atri-
buições, torna público e comunica aos interessados que fará realizar a licitação na Mo-
dalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 006/2021, conforme discriminado 
abaixo:

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA ADITIVADA E ÓLEO DIESEL 
S10) PARA OS VEÍCULOS LOCADOS E O ABASTECIMENTO DO GERADOR DA CÂ-
MARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: 31 de maio de 
2021 às 10:00 h (dez horas).

O Edital estará disponível na página eletrônica da Câmara Municipal de Campos dos Goy-
tacazes/RJ: “www.camaracampos.rj.gov.br” 

“Campos dos Goytacazes, 13 de maio de 2021, 344º da Vila de São Salvador dos Cam-
pos e 185º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 368º da criação da Câmara Munici-

pal de Campos dos Goytacazes”.

André da Silva Boviot
Pregoeiro da CMCG


